Dispõe sobre os subsídios dos 
Secretários Municipal e dá outras 
providências. 

O Prefeito do Município de Pacaraima-RR, no uso de suas 

atribuições legais, faço saber que a Câmara APROVOU e eu sanciono 

a seguinte Lei: 

Art. 1º - É fl)(ado em R$ 1.200,00 (Um Mil e Duzentos Reais) o subsidio mensal a 

que faz jus o ocupante do Cargo de Secretâno Municipal de Pacaraima, 
Parágrafo único - Para efeito de processamento óe folha de pagamento, do­

subsidio de que trata esta Lei, poderão ser usados os códigos de padrões e